臺北市立龍門國中九十七學年度學生家長會

第二次會員代表大會開會會議紀錄
開會時間：98年3月26日(星期四)晚上19:00－21:00
開會地點：龍門國中地下一樓第二會議室
會議主席：會長董順生
出席人員：本會九十七學年度家長代表(如簽到表)
列席人員：王校長意蘭、宋主任佳靜、吳主任孟憲、金主任多齊、
          江主任海韻、教師會吳會長嘉卿
紀錄：游碧宜

議程：

一、應到97人，實到70人，達到法定人數，主席宣佈會議開始。

二、確認議程：陳副會長提議變更議程－－
1.原提案七「本學期活動組工作討論」不是提案，應修改為工作報告。

2.原提案五「審議畢業生紀念品經費」，修改為新的提案一；原提案一至提案四修改為新的提案二至提案五；原提案六不變仍為提案六。

三、主席報告：略
四、校長致詞：略
五、各處室主任致詞：各處室相關業務報告公告在網路上。
六、家長會財務收支明細報告：詳見附件。
七、家長會網頁報告：網頁已經全新改版，增設古蹟部落格、冷氣機專區，歡迎各位家長代表上網瀏覽並提供寶貴意見。
八、活動組報告：活動組意見調查表內容包含－－

1.春季親子遊－－宜蘭龜山島賞鯨之旅。

2.成立讀書會。

3.八年級專題演講主題，調查表請於4月1日中午前送至家長會　辦公室。
九、提案討論：

    提案一：審議畢業生紀念品預算
    說明：本屆畢業生549位，每位贈送2G隨身碟，單價235元，
           家長會經費九萬元，不足款項由畢業生家長捐款。

    決議：無異議通過畢業生紀念品九萬元經費。
    提案二：議決八年級家長代表暨常委會提出承購冷氣機費用募
            款案。
    決議：無異議通過。
　  提案三：議決八年級家長代表暨常委會提出捐贈冷氣機費用，專
款專用，向本屆九年級家長承購冷氣機，餘款捐贈本會
做為冷氣(機)基金。
    決議：無異議通過。
    提案四：議決八年級家長代表暨常委會提出成立冷氣機工作委員
會，成員應包括七、八、九年級家長代表。
     決議：無異議通過成立冷氣機工作委員會，委員共9名，七、
八、九年每屆3名，由各年級家長代表協商推舉，確認
後將名單送交常委會。
    提案五：議決常委會提出各屆新生(回溯自本屆七年級)於八下時
捐款繳交冷氣機使用費，金額提請大會討論。
    決議：常委會提議300元。採無記名舉手表決：贊成票60票，
反對票0票。本案通過。
    提案六：第七期家長會會訊如何進行編輯及廣告招商事宜。詳
            附會訊工作計劃表。
    決議：成立會訊小組。王副會長為召集人，謝謝705陳碧芳代表、

705郭艷雅及910鄭秀娉代表三位自願擔任編輯，將擇期
召開編輯小組會議。
十、臨時動議：無。
十一、散會：21:25。